令和 3 年 6 月 10 日

株主各位
会 社 名 日 本 基 礎 技 術 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  中 原  巖

 (コード番号  1914 東証第 1 部 )
問合せ先 取締役執行役員 事務管理本部長  尾崎克哉

( T E L  0 3 ‐ 5 3 6 5 ‐ 2 5 0 0 )

招集通知記載事項の一部訂正について

 2021 年 6 月 10 日付にて発送いたしました「第 68 回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に訂正すべき事項がございました。ここにお詫び申し上げますとともに、本ウ

ェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

                  記
【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

・8 ページ 3.会社役員に関する事項 (1)取締役および監査役の氏名等

（誤）

  （会社における地位）  （担当および重要な兼職の状況）  （氏  名）
  代 表 取 締 役 社 長  （株式会社オーケーソイル代表取締役会長）  中 原   巖
 取締役常務執行役員  （営業本部長兼JAFEC USA, Inc.取締役）  柏 谷 英 博
 取 締 役 執 行 役 員  （東京支社長兼JAFEC USA, Inc.取締役）  田 中 邦 彦
   （略）

（正）

  （会社における地位）  （担当および重要な兼職の状況）  （氏  名）
  代 表 取 締 役 社 長  （株式会社オーケーソイル代表取締役会長）  中 原   巖
 取締役常務執行役員  （営業本部長兼JAFEC USA, Inc.取締役）  柏 谷 英 博
 取 締 役 執 行 役 員  （首都圏支店長兼JAFEC USA, Inc.取締役）  田 中 邦 彦
   （略）

・30 ページ 第 2 号議案 取締役 6 名選任の件
（誤）

５
潮 田 盛 雄
う し お  だ  も り  お

（昭和30年11月24日生）

昭和 43 年 ３ 月 ㈱アイ・エヌ・エー新土木研究所入社
（現 ㈱クレアリア）

昭和 46 年 12 月 同社取締役
昭和 54 年 ７ 月 同社常務取締役
昭和 58 年 ４ 月 同社専務取締役
平成 ４ 年 ６ 月 同社代表取締役副社長

河川事業本部長
平成 10 年 ６ 月 同社代表取締役社長

技術管理本部長
平成 14 年 ４ 月 同社相談役
平成 17 年 ６ 月 当社取締役           （現在）

71,200株

（正）

５
潮 田 盛 雄
う し お  だ  も り  お

（昭和８年10月21日生）

昭和 43 年 ３ 月 ㈱アイ・エヌ・エー新土木研究所入社
（現 ㈱クレアリア）

昭和 46 年 12 月 同社取締役
昭和 54 年 ７ 月 同社常務取締役
昭和 58 年 ４ 月 同社専務取締役
平成 ４ 年 ６ 月 同社代表取締役副社長

河川事業本部長
平成 10 年 ６ 月 同社代表取締役社長

技術管理本部長
平成 14 年 ４ 月 同社相談役
平成 17 年 ６ 月 当社取締役           （現在）

71,200株

以 上